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
30m dr JIn Raya,Tersedia 1Lt bs KPR

Hub:081902578999
4/00757/0520

BIOSKOP HARI INI

INFORMASI

© UNTUK

Cinema

R Baru T45/94 2Kt 2Km Karpot IMB

SHM lantai granit Tamantirto Kasihan

Btl H.405jt ng H:082142634483
3/00808/0520

Dijual Rumah Kos di JI Kaliurang, 5me
nit ke Ull Terpadu,21Kamar,Kamar
Man di Dalam,LT:200m2,LB:300m2,3
Lantai,Kamar Full Kos(Oper Kontrak)
Hub:08122729545

5/00840/0520

Lok Strtgs dkt Masjid,Lt110m,Lb180m
2Lt SHM+IMB,5Kt,2Km,1Rtm,Aula,bgn
br,cck u/klg,Grs,KsnJati,H.1,35M ng
Kota Yk WA:081328015090 TP
4/00990/0520

FILM

the _

Sbim Sanata Dharma 150m.JI Tatsura

Paingan L.427m.Lebar 17m.Kamar

17,2 Lantai : 082227464888.Nego
3/00938/0520

SHM LT125 LB110 3KT 2KM Garasi Lok

Pakualaman Kodya JI Dpn Aspal 1Km

keMalioboro Ready 081225116229
3/01009/0520

Rmh LT148m LB90m 2KT Tp JI Wiro
kerten Dkt Rmh Makan Gedang Mas
Sltn Terminal H.670jt Ng 08122719807

3/00013/0620

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikont Rmh JI Bumijo Lor Jt 1/1218 fas

AKmrTdr,KmrMdi dim,Dpr,RTm,R

Kel,Grs,25jt/th ng H.08122957244
3/00811/0520

BIOSKOP

Tanah SHM dekat UAD RingRoad +-
900m muka +- 9 M hg 5,jt/m hub
081328020064

3/00609/0520

Tanah Pekarangan Banguntapan L +-
1900m JI Masuk Lb 6m hg 1,9jt/m hub
08112553693

3/00609/0520

Djl Tnh kav cluster 350m sltn Amplaz

LT100m2 SHM+IMB 2Lt s.bgun strgs

dktKmps,stpm24jm 085219060877
3/00651/0520

Tnh swh SHM 498m Ld10 2mk jl 4m

H1,6jt/m/Ng JI Solo Km11 utr Kamp

Ukrim/Ds Sidokerto H.085228017790
3/00797/0520

klik www.21cineplex.com

FROM THE FRODUCERS OF 2 GUNS aND LONE %Uﬂ'wvﬂﬂ

AND THE DIRECTOR OF /2 FEET DEE

S reiniere

NICKY
WHELAN

BRUCE
WILLIS

Jual Tanah Pekarangan Lt 110m2 hrg

100jt akses aspal dari Jamal Hub

087821300110/081310951110
3/00818/0520

Dijual tanah pek SHM Ls 353m2 Lbr
18m pjng 19,6m Tamanmartani
Kalasan pagar keliling batako,listrik
900W,sumur gali Hub:081328091145
4/00994/0520

Pekr LT112m2 LD10m Pondasi,JI Con

blok,Ds Grojogan Sltn Terminal Giwang

an H:2,8jt/m2 NG 087738467654
3/00996/0520

Pekr LT160m2 LD10m JI cor Loks Brt

Pom Bensin Jejeran Jl.Imogiri Tmr

KM8,H:2Jt/m2 NG WA:08122719807
3/00996/0520

Tanah Luas 665m2 pinggir JI aspal di
Kenayan Wedomartani Ngemplak (utr
Unrio)harga 2,2jt/meter nego hub:B
Krisiyani 081804342057
4/01021/0520

Dijual SHM Pkrg L120m2 H120jt

Depan Kec Turi Hub:087731127485

/083840320354/082223668558
3/01064/0520

Jual cepat tanah pekarangan dire

jowi nangun kota jogja.LT.96Mtr2
SHM, LD.9Mtr, dibanting 3Jt/m2
0878 3892 0096

4/01069/0520

TANAH DIJUAL

Dijual SHM Pkrg L115m2 H105jt Akses
Aspal 100m Dari Jamal Hb:081344
253763/087731127485/082223668558

3/01064/0520

Dijual Tanah L:1187m2,LD:17m,SHMP

JI.Palagan Km9,Cck buat Tmpt Tggl

Kavlingan,Usaha.HP:0853 2596 6698
3/01074/0520

Dijual Tanah L:276m2,LD:11m,SHMP,

Jin aspal kmpung 5m,Utra SD Model

Maguwoharjo.HP: 0853 2596 6698
3/01074/0520

SHM LT.2765m2 di Wates Kinprogo
2muka jl aspal hrga 625rb/m2
nego2Km Bandara Hub:08122729545

3/00016/0620

INFORMASI LAYANAN MASYARAKAT INI KERJASAMA KEDAULATAN RAKYAT DENGAN XXI CINEMA

DAN

JADWAL DAPAT BERUBAH SEWAKTU-WAKTU TANPA PEMBERITAHUAN TERLEBIH DAHULU

BASED DN THE UNTOLD

TRUE STORY OF THE RESCUE MISSION

THAT CAPTIVATED THE WORLD

THE CAVE

—==—U10UD U~ ===

MBY TOM WALLER

-

HE'S IN A GLASS
EA§E I3 EMUTIEN
AMDEVINE ALEXANDRA SHIPP
IMICHAEL PENA < ROSE BYRNE

X

‘e’ CBSFILMS <28

FROM THE PRODUCER OF
LA LA LAND

SONGS PERFORMED BY ELLE FANNING
. |

IKLAN BARIS DAPAT ANDA AKSES DI

- www.krjogja.com DAN krjogja.com/m




